
Załącznik Nr iQ. do Protokołu 
Nr XXV/09 sesji Rady Gminy 
Lichnowy z dnia 31.03.2009 r.

Uchwała Nr XXV/258/09 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 31.03.2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieokreślony.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591), Rada Gminy Lichnowy postanawia, co 
następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieokreślony między Wójtem 
Gminy a PKP Polskimi Liniami Kolejowymi S.A.

§2.

Przedmiotem umowy będą następujące nieruchomości niezabudowane będące własnością 
PKP SA:

a) obręb Lichnowy:
- działka nr 56/2 o pow. 0,0684 ha,
- działka nr 49 o pow. 0, 0597 ha,
- działka nr 56 o pow. 0,2458 ha,
- działka nr 206/2 o pow. 0,0361 ha,
- działka nr 206/3 o pow. 0,3153 ha,
- działka nr 206/4 o pow. 1,4411 ha,
- działka nr 208/1 o pow. 1,3145 ha;
b) obręb Lichnówki:
- działka nr 70 o pow. 0,1100 ha,
- działka nr 95 o pow. 0,2700 ha,
- działka nr 101 o pow. 0,2200 ha.

z przeznaczeniem na wykonanie ścieżki rowerowej.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I O  
y

3 N I C Z Ą C Y  
G m in y  J  ,

M ichalski



Uzasadnienie
Gmina Lichnowy w wieloletnim planie inwestycyjnym zamierzała wykonać ścieżkę 

rowerową na odcinku od PGR Lichnowy do Lichnówki wieś. W związku z ogłoszeniem 

konkursu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 

powstała możliwość zrealizowania tej inwestycji przy pomocy dofinansowania ze środków 
unijnych w wysokości 85%.

Najlepszym rozwiązaniem lokalizacyjnym jest budowa ścieżki na istniejącej linii kolei 

wąskotorowej, która biegnie wzdłuż dróg. Właścicielem działek jest PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A. Oddział Regionalny w Gdańsku, który wyraził zgodę na dzierżawę gruntów z 

możliwością przekazania ich na własność.

W interesie Gminy jest zawarcie umowy na czas nieokreślony, w związku z czym 

wnoszę o podjęcie stosownej uchwały.


